
Příloha č. 3 

Prohlášení žadatele (jméno, příjmení):  

 

Žadatel čestně prohlašuje, že nemá žádné nevyrovnané závazky vůči obci a jejím příspěvkovým 

organizacím, nedluží na sociálním a zdravotním pojištění včetně penále, nemá žádné 

nedoplatky včetně penále vůči finančnímu úřadu, kdy za nevyrovnané závazky se považují i 

schválené splátkové kalendáře, žadatel není v úpadku nebo v likvidaci a ani tento stav nehrozí, 

a není proti němu zahájeno insolvenční řízení. Dále žadatel prohlašuje, že veškeré údaje 

uvedené v žádosti jsou pravdivé a na vyzvání budou předloženy další podklady týkající se 

projektu, na který je příspěvek požadován. 

Žadatel čestně prohlašuje, že finanční příspěvek použije k výše uvedeným účelům. V případě 

neuskutečnění projektu/akce se žadatel zavazuje finanční příspěvek v plné výši vrátit ve 

lhůtě stanovené Pravidly. 

 

 

 

 

Datum:       Podpis, razítko žadatele 

 


